

ARESCHI
Protocollo in Uscita
num: 724

Data Protocollo:03/02/2021 10:20:26

# DETERMINAZIONE n. 26 del 03 febbraio 2021

OGGETTO: affidamento diretto per l'affiliazione alla rete di UPI dell'Arechi Multiservice S.p.A. nell'ambito del servizio di sgombero, pulizia e ripristino delle condizioni di sicurezza e viabilità sulle strade di competenza della Provincia di Salerno – area Valle dell'Irno, a mezzo di sottoscrizione di contratto di governance per il biennio 2021 - 2022.

Ditta: Cerrato Trucks Service di Salvati Carmela

#### L'AMMINISTRATORE UNICO

#### Richiamata

 la determinazione n. 24 del 1° febbraio 2021 con la quale si approva lo schema di contratto di governance da sottoporre alle ditte interessate all'affiliazione alle rete delle UPI della Società nell'ambito delle attività del servizio di sgombero, pulizia e ripristino delle condizioni di sicurezza e viabilità sulle strade di competenza della Provincia di Salerno, denominato brevemente "servizio di ripristino post incidente";

## Vista

• la proposta del RUP ing. Bernardo Saja per l'affidamento diretto (prot. n. 696 del 02.02.2021) per l'affiliazione alla rete delle UPI dell'Arechi Multiservice S.p.A. nell'ambito del servizio di sgombero, pulizia e ripristino delle condizioni di sicurezza e viabilità sulle strade di competenza della Provincia di Salerno a mezzo di sottoscrizione di contratto di governance per il biennio 2021 – 2022, alla ditta Cerrato Trucks Service di Salvati Carmela, con sede in Montoro (AV) in via Turci n. 8 per l'area geografica della Valle dell'Irno e zone limitrofe;

## Dato atto

che la ditta Cerrato Trucks Service di Salvati Carmela è iscritta al MEPA;

### **DETERMINA**

- di approvare la proposta contenuta nella proposta a firma del responsabile dell'Area Tecnica prot. n. 696 del 02.02.2021 per l'affidamento diretto alla ditta Cerrato Trucks Service di Salvati Carmela, con sede in Montoro (AV) in via Turci n. 8, a mezzo di sottoscrizione di contratto di governance per l'affiliazione alla rete delle UPI dell'Arechi Multiservice S.p.A. nell'ambito delle attività del servizio di sgombero, pulizia e ripristino delle condizioni di sicurezza e viabilità sulle strade di competenza della Provincia di Salerno, denominato brevemente "servizio di ripristino post incidente";
- di approvare altresì che il contratto abbia una durata biennale (2021 2022) a partire dalla data di sottoscrizione e fino al 31 dicembre 2022, per un importo massimo pari ad € 39.000,00 oltre IVA (trentanovemila/00 oltre IVA);
- che il contratto sia formalizzato a mezzo piattaforma MEPA;
- di trasmettere la presente al RUP per gli adempimenti conseguenti e di competenza.

Salerno, il 03.02.2021

l'Amministratore Unico dott. Alfonso Tono